
Nová možnost pro zájemce o práci z domova 

Hledáte práci? Zaměstnání pro osoby se zdravotním postižením nabízí společnost Gastro World 
Ecology, s. r. o., výrobce papírových odkládacích pouzder na použité žvýkačky. 

Výroba se teprve připravuje, ale firma již nyní hledá větší počet pracovníků pro kompletaci 
pouzder a doplňkových produktů. „Činnost je vhodná hlavně pro osoby se zdravotním 
postižením a seniory, kteří shánějí práci domů. Pouzdra připravená ke kompletaci dovezeme 
zaměstnancům domů a hotová odvezeme,“ vysvětlil Miroslav Šimonek, ředitel společnosti. 
„Upřednostňujeme zájemce z řad uchazečů o zaměstnání. Nabízíme pracovní poměr na 
základě pracovní smlouvy či dohody o provedení práce, na plný či zkrácený úvazek. 
Příjem zaměstnanců odhadujeme na leden roku 2009“, doplnil. 

Kompletace jednoho pouzdra je ohodnocena 10 haléři, zásobníku na 4 kusy pouzder 15 haléři. 
Zaměstnanci jsou schopni vyrobit 200–500 kusů pouzder za hodinu.

Pro seznámení se s výrobky pořádáme v Centru informační setkání s ředitelem společnosti 
Miroslavem Šimonkem. Názorně vysvětlí, jak se výrobky kompletují, každý může získat 
zdarma vzorky pouzder a zeptat se na vše, co jej zajímá. 

V případě zájmu o účast na setkání, příp. o zaměstnání u této firmy kontaktujte sociální 
pracovnici Alžbětu Musilovou, DiS, která se s vámi domluví na konkrétním datu informačního 
setkání a dalším postupu. Pomoc nabízíme také v případě, že hledáte jiné uplatnění na trhu 
práce.

Kontakt:
Centrum pro zdravotně postižené Moravskoslezského kraje o.s.
Alžběta Musilová, DiS – sociální pracovnice
Email: czp.musilova@centrum.cz
Tel.: 596 115 318 – Ostrava (pondělí, úterý)

553 734 109 – Opava (středa, čtvrtek)




